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Sweet bites Kids en IJs
Martini Pornstar Pie 5.5 Gevulde Koek 2,5
Een rijke taart met passievrucht, geinspireerd Chi ; .
op de klassieke Pornstar Martini Ips (naturel, paprika en doritos)
Bourgondische Roomboter Appeltaart 4,5 IJsjes (neem een kijkje in de vriezer)
Rijke appeltaart met een krokante korst, geserveerd Chupa Chup Lolly 1
met een royale toef slagroom
Kidstosti (kaas) 45
Bananenbrood (Vegan) 4
Vegan bananenbrood met een tropische twist van Mango
Caramel Shortcake (Glutenvrij) 4.5
Fluweelzachte caramel shortcake met
cacao en poedersuiker Food
Pancakes Dubai Style . 75 Krokante Kip Burger Menu 14,5
Luxe pancakes met pistachecreme, witte chocolade met friet en mayonaise
en caramel topping en knapperig gefrituurde kataifi
Pizza Margherita 10
Kleine pizza met tomatensaus en kaas
Pizza Pulled Chicken 14,75
To Share Kleine pizza met tomatensaus, kaas, pulled chicken,
Robuust brood 6,5 srirachamayonaise en rucola
met limoen aioli en kruidenboter Boerentosti 7
Jamon Ibérico 15 Met chips en guacomole
Fijngesneden Spaanse ham, geserveerd met Broodije carpaccio 13

krokante groentechips Vers broodje met dun gesneden carpaccio, rucola,

Baby Squids 9,5 parmezaanse kaas, limoenmayonaise en

Krokant gebakken inktvisjes, geserveerd met limoen aioli balsamico dressing

Chicken Bites 95 Burratasalade 14,5
Krokante kipstukjes met Sriracha mayonaise, Romige burrata met coeur du boeuf tomaat,
lente-ui en rode peper rucola, olijfolie, balsamico dressing en zout flakes
Bitterballen 6,5 Ceaser chicken salade 14,5
Krokante chickenbites, ijsbergsla,
Kaasstengels 6,5 parmezaanse kaas, bacon dressing en ceasar dressing
Vlammetjes 6,5 Gamba sriracha salade 14,5

Krokante gamba’s op een frisse salade van ijsbergsla,

Olijven 35 cherrytomaatjes, parmezaanse kaas, sriracha dressing
Old Amsterdam kaasblokjes 4,5 en rode peper
met mosterd
Bucket chips 75
met chunky tomatensalsa of guacamole
Friet met mayonaise 4,5
Loaded Fries 85
Knapperige frietjes met truffelmayonaise, Prijswijzigingen onder voorbehoud.

Parmezaanse kaas, bosui en krokante bacon crumbles

Mosterd / Curry / Ketchup / Mayonaise 0,25




WINE ?

Wit

Verdejo bio - La lustrosa, Spanje 55
houtgerijpt smaken van citrusvruchten en groene appel

Chardonnay - Alto los romeros, Chili 55
rond, boterbabbelaar

Pinot Grigio Vin9 - Italié 55

fris en fruitig

Sauvignon blanc - Mud house, Nieuw Zeeland 6,5
fris en fruitig met smaken van perzik en muskaat

Zoete witte wijn - Schmitt Séhne, Duitsland 5

Rood

Merlot - Alto los romeros, Frankrijk 55
neutraal, smaken van kersen en bessen

Primitivo di Puglio igt - Mucchietto, Italié 6,5
zon gerijpt, smaken van kersen en chocolade

Rosé

Rosé Vin9 - Frankrijk 55

smaken van licht rood fruit denk aan aardbei
en framboos

Pinot Grigio Blush Rosé Vin9 - Italié 6,5
smaken van framboos en kersen

BUBBELS

Rosé Prosecco - Italig 6,5
smaken van licht rood fruit, sprankelend in de mond

Prosecco - Italié 55
zoet, licht prikkelend op de tong

Moét & Chandon - Frankrijk
Ice impérial
Moét & Chandon - Frankrijk

Ice impérial rosé

Moét & Chandon - Frankrijk
Ice impérial Magnum 1,5 Itr.

BOTTLES

Bacardi / Spice
Limoncello
Jack Daniel’s
Vodka

Salmari

30

30

30

36

27

30

36

30

36

36

30

100

105

180

95
45
80
75
45

BLER g

Heineken 4
Texels Skuumkoppe 4,5
Texels Overzee IPA 5
Desperados 55
Amstel Bright ¢)
Breezer Lime / Orange 55
Seizoensbier 55
Heineken 0.0 4
Texels Skuumkoppe 0.0 4,5

COCKTAILS

Pornstar Martini

Frozen Pornstar Martini

Mojito (regular / Berry)

The Flair

Aperol Spritz

Gin Tonic / Gin Tonic Berry

Sex on the Beach

lbiza Spritz

FLOW Spritzer (Berry Boost / Tropical Trip)
Limoncello spritz

Stélz Hard Stelzer passievrucht / Hard Ice Tea /
Classic Spritz

Gin Tonic 0.0

Pornstar 0.0

Crodino 0.0

MIX & LIKEUREN

Bacardi / Spice cola

Vodka Sprite / Fanta / Cola / Sparkling / Appelsap
Vodka Redbull

Whiskey Cola

Baileys

Amaretto

Licor 43

22,5
24,5
205
30,5
EElS
30,5

12
13
10,5
95
L)
95
95
10

10

75
85
4,65

95
1)
10,5
95
5,85
5,85
5,85

SHOTS

Vodka / Tequila / Whiskey / Licor 43 / Rum /
Salmari / Limoncello

DRINKS

Koffie

Koffie groot

|Jskoffie

Frozen Oat Matcha
Espresso

Dubbele Espresso
Cappuccino

Koffie Verkeerd

Flat White

Latte Macchiato
Warme Chocolademelk
Warme Chocolademelk + Baileys
Italian Koffie

Spanish Koffie

Irish Koffie

Babychino

Puppyccino (hond)

Thee
Verse munt thee / gember thee
Chai Tea Latte

Coca Cola/ Zero / Sinas / Sprite / Cassis / Fuze Tea
Tonic / Tonic Berry / Bitter Lemon / Green tea
Water (25cl) Panna / Pellergino sparkling

Water (75c¢l) Panna / Pellergino sparkling

Fristi

Sinaasappelsap
Sinaasappelsap groot
Minute Maid Appelsap

100% fruit: Gia Giamas Aardbei & Citroen /
Groene appel & Granaatappel

Red Bull

5,85

3,25

575

ELS)
3,75
3,75
4,25
4,25
3,75
75
75
75
75
0,75
0,75

2,75
3,75
4,5

3,65
&H)
95

5
£
4,75
85

6,5



